

N. A. Kyed, Aalborg A/S

Ny Kastetvej 38, 9000 Aalborg

CVR-nr. 67 02 39 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Anders Hjulmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. A. Kyed, Aalborg A/S Ny Kastetvej 38 9000 Aalborg CVR-nr.: 67 02 39 19 Stiftet: 3. juni 1981 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Hjulmand, Formand Birthe Kyed Per Kyed Jørn Kyed
Direktion	Birthe Kyed
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter udførelse af enterpriser eller regningsarbejder indenfor jern, metal og VVS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod -482 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har været og er stadig påvirket af Covid-19 pandemien. Selskabet har kun i begrænset omfang gjort brug af kompensationsordningerne. Selskabet har således modtaget t.kr 25 i lønkompensation, der er indregnet som andre driftsindtægter.

Likviditet og fortsat drift

Som følge af årets underskud har der i 2020 været et likviditetsbehov. Ledelsen har sikret likviditet løbende ved udlån fra pengeinstitut samt ved udnyttelse af de likviditetsmæssige hjælpepakker i forbindelse med Covid-19. I 2021 forventes ligeledes et likviditetsbehov, som på tilsvarende vis som i 2020 forventes løbende inddækket.

Ledelsen har indgået aftale med pengeinstitut om kassekredit for hele 2021. Ledelsen har i 2020 gennemført tiltag for forbedring af indtjeningen og likviditeten og ledelsen forventer at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at sikre driften det kommende år. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.325.027	3.480
3 Personaleomkostninger	-2.088.140	-3.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-304.909	-344
Driftsresultat	-68.022	-543
Andre finansielle indtægter	1.222	0
Øvrige finansielle omkostninger	-40.361	-74
Resultat før skat	-107.161	-617
Skat af årets resultat	23.844	135
Årets resultat	-83.317	-482
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-83.317	-482
Disponeret i alt	-83.317	-482

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	15.721.830	16.011
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16
	Materielle anlægsaktiver i alt	15.721.830	16.027
	Anlægsaktiver i alt	15.721.830	16.027
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	200.000	200
	Varebeholdninger i alt	200.000	200
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.347	882
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	106.022	118
	Andre tilgodehavender	156	0
	Periodeafgrænsningsposter	40.088	40
	Tilgodehavender i alt	451.613	1.040
	Omsætningsaktiver i alt	651.613	1.240
	Aktiver i alt	16.373.443	17.267

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Reserve for opskrivninger	11.486.970	11.712
	Overført resultat	-721.469	-863
	Egenkapital i alt	11.265.501	11.349
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.357.152	2.381
	Hensatte forpligtelser i alt	2.357.152	2.381
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	243.985	37
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	243.985	37
	Gæld til pengeinstitutter	292.304	1.297
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.780	65
	Anden gæld	2.148.721	2.138
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.506.805	3.500
	Gældsforpligtelser i alt	2.750.790	3.537
	Passiver i alt	16.373.443	17.267

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets underskud har der i 2020 været et likviditetsbehov. Ledelsen har sikret likviditet løbende ved udlån fra pengeinstitut samt ved udnyttelse af de likviditetsmæssige hjælpepakker i forbindelse med Covid-19. I 2021 forventes ligeledes et likviditetsbehov, som på tilsvarende vis som i 2020 forventes løbende inddækket.

Ledelsen har indgået aftale med pengeinstitut om kassekredit for hele 2021. Ledelsen har i 2020 gennemført tiltag for forbedring af indtjeningen og likviditeten og ledelsen forventer at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at sikre driften det kommende år. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Årets resultat før skat er påvirket positivt med kr. 24.591, som følge af refusion i forbindelse med COVID-19. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsens vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19 refusion	24.591
	<u>24.591</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	24.591
Resultat af særlige poster netto	<u>24.591</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.855.279	3.308
Pensioner	192.943	307
Andre omkostninger til social sikring	15.734	25
Personaleomkostninger i øvrigt	24.184	39
	<u>2.088.140</u>	<u>3.679</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.025.464	1.951.270	4.325.234
Kostpris ultimo	5.025.464	1.951.270	4.325.234
Opskrivninger primo	0	0	16.321.642
Opskrivninger ultimo	0	0	16.321.642
Af- og nedskrivninger primo	5.025.464	1.935.446	4.635.961
Årets afskrivninger	0	15.824	289.085
Af- og nedskrivninger ultimo	5.025.464	1.951.270	4.925.046
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	15.721.830
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger			1.845.756

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	106.022	118
Modtagne acontobetalinger	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	106.022	118

6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	11.712.470	11.938
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-225.500	-226
	11.486.970	11.712

7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	243.985	0	243.985	0
	243.985	0	243.985	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebrev på nominelt 5.500 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Grunde og bygninger 11.286 t.kr.
